


Rīgas 6. vidusskolas Skolēnu pašpārvalde

2025. gadā piedalās Rīgas domes sabiedrības integrācijas projektā

«Komandas gars» - Stiprināsim Rīgas apkaimes kopā

Projekta mērķis:

veicināt sadarbību starp skolu jauniešiem un apkaimju biedrībām,

lai attīstītu vietējās kopienas un stiprinātu līdzdalības kultūru.

Projekta ietvaros notiek

✓tikšanās ar apkaimju aktīvistiem no Grīziņkalna apkaimes biedrības,

✓komandas saliedēšanas aktivitātes,

✓interaktīvas izpētes spēles un pasākumi, kas veicina jauniešu iesaisti un

piederības sajūtu savai apkārtnei.

Šī iniciatīva dod iespēju jauniešiem ne tikai apgūt pasākumu organizēšanas prasmes,

bet arī aktīvi piedalīties savas apkaimes nākotnes veidošanā.

Kopā ar citām Rīgas skolām un vietējām biedrībām tiek radītas ilgtspējīgas

pārmaiņas un veidota saliedēta sabiedrība.



Projekta norise:

Tikšanās ar projekta vadītājiem no biedrības "Piedzīvojuma Gars«, ar Grīziņkalna 

apkaimes biedrību un skolu koordinējošajām personām (marts 2025) – mērķu un 

vajadzību noteikšana, sadarbības plānošana.

Sadraudzības pasākums “Komandas Gars” (marts/aprīlis  2025) – apkaimju 

biedrību un skolu pašpārvalžu tīklošanās caur spēlēm un aktivitātēm.

Apkaimju pētīšana ar slēpņu spēli (aprīlis/maijs 2025) – interaktīva apkaimju 

izpēte, iesaistot vietējos iedzīvotājus.

Pop-up pikniki un labiekārtošanas aktivitātes (maijs 2025) – kopīgi pasākumi, 

lai saliedētu apkaimes un veicinātu sadarbību.

Noslēguma pasākums (septembris/oktobris 2025) – projekta izvērtēšana un jaunu 

sadarbības ideju ģenerēšana.



Darba metodes:

• Diskusijas un tīklošanās aktivitātes –

sadarbības un savstarpējas izpratnes 

veicināšanai.

• Radošās darbnīcas un spēles –

jaunu prasmju apgūšanai un kopienas 

iesaistei.

• Praktiskas līdzdalības aktivitātes –

brīvprātīgā darba un sabiedrisko 

pasākumu organizēšanai.



https://apkaimes.lv/grizinkalns

Platība: 151.7 ha

Iedzīvotāji: 11 845 (2021)

Iedzīvotāju blīvums: 90 Iedz./Ha

Nodarbinātība: 7 360 personas 

(2017)

Grīziņkalna apkaime atrodas tuvu Rīgas pilsētas 

centram, dzelzceļa loka iekšpusē un robežojas ar 

Brasas, Teikas, Purvciema, Avotu ielas un Centra 

apkaimēm. Robežas – Artilērijas iela, Krāsotāju 

iela, Lienes iela, Avotu iela, Augusta Deglava 

iela, dzelzceļš, Brīvības iela, Tallinas iela, 

Aleksandra Čaka iela.

https://apkaimes.lv/grizinkalns


«Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas pilsētas Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros» 







Iepazīsti savu apkaimi
Grīziņkalna slēpņu spēlē!



Iepazīsti savu apkaimi

«Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas pilsētas Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros»

1.Atrodi paslēptos zāģīšus
2. Uztaisi attēlu un ieposto G.A.B. lapā 

3. Atstāj komentāru par šo vietu

Grīziņkalana slēpņu spēlē



9m Raka Zemitani 15

Ceribas putniDainu tēva restēsDeja ar tujuErti nosuti seitGrizinkalna brivdiena

13-27772247

StounhendzaUE - 20Zem akmena
koku  liku Sporta kapnes Selgo nu aklam

35m uz prieksu

Motosporta pietura Mazlietotie augi Latvijas Austrumos Ieeja

ABC elektriba

Omnistabs



Vārti uz cietumuMaksā par stāvvietuVisi to kādu laiku...DN32X42

Starp akmeņiem 
ir dzīvība

info stends

ieslēdz gaismuRozeBetona plītsBetona sienaMr.Strūklaka

Koks pie ūdensPalodzeSuņu pasts. BUM!AizmugureAPHV

ķieģeliskokā aprakts sūnāsvau vau



Zilais tilts zem
slitkalniņa

Apsēdies uz trībīnes
 un 

skaties aiz muguras

Zem skaļruņa 
piekājām

Vienā no trim
 liepām

2m augstumā

Pie mirušā bērza 
zem akmeņa

Livonija Rudens rieksts

Čaka ceriņi

Vecā smilšu kaste Jaunā smilšu kaste

Burkānu sēta50 lati mūrītī iemūrēts

Šahs

Ķieģeļu ieeja



Zvans pie durvīm Sestais koks Adata siena kaudzē

Jūsu atrašanās vieta Gaidot trolejbusu Ciemos pie patrika Aliņā

Mēs šo logu
neizsitām

Hints

Vienā no puķu podiemZem koka lietussarga

Pie manjaka garāžās

Lai veicās! 🙂 

Bērnu krātiņšApsēdies un padomā Pīrādziņ, nāc ārā

Zila bulta parādīs ceļu

Tur kur lietus 
krājas



Gāzes vads“Samdij, Tu!”

PakāpiensSMT.Puķupods

“Meklē internetā” Aiz restesZem smaga objekta

Saldumiņi

Bērnudārzs


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: https://apkaimes.lv/grizinkalns 
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Iepazīsti savu apkaimi Grīziņkalna slēpņu spēlē! 

